
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
27.02.2024 № 14 

 

с.Идолга 

 

О присвоении адреса объекту недвижимости 

 

В соответствии с Федеральными законами от  28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений  в Федеральный  закон  «Об  общих принципах  организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 19 ноября 2017 года № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения изменения и аннулирования адресов», с разделом 4 постановления 

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений 

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, на основании 

заявления, п о с т а н о в л я ю: 

 

  1. По результатам инвентаризации объектов адресации на территории 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области осуществить актуализацию сведений в 

государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной 

системы, внести в ФИАС следующие объекты, расположенные на земельном 

участке с кадастровым (или условным) номером 64:34:154001:2 и считать 

указанные адреса присвоенными согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  муниципального образования                                                Д.А.Киселев 
  

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F75968AB3D1E1C0D775F652822869c2P2L
../../Фокина%20ТА/Downloads/D:/Users/GromovenkoIY/Desktop/Громовенко/ФИАС/пост.%20об%20инвент,%20присвоении%20адресов/2019/Присвоение%20адресов%20зу%201.docx#P36


Приложение 

к постановлению 

администрации 

Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

от 27.02.2024 N 14 
 

Реквизиты, недостающих объектов адресации, расположенных: Российская Федерация,  Саратовская обл., Татищевский 

м.р-н, с.п. Идолгское, с. Широкое, тер. Промзона 2 
 

N  Объект Площадь Кадастровый  

(условный) номер 

Адрес 

1 Нежилое здание 441,6 

кв.м. 

64:34:154001:349 Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский 

м.р-н, с.п. Идолгское, с. Широкое, тер. Промзона 2, 

зд.1 

 


